
UCHWAŁA NR 1350/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 329.368 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 329.368 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w łącznej w kwocie 9.698 zł, tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 5.000 zł oraz rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 4.698 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9E901969-7F38-46B4-9E53-A76B24B7F9EB. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1350/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 272 277
85202 Domy pomocy społecznej 269 997

dochody bieżące 269 997
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

269 997

85203 Ośrodki wsparcia 2 280
dochody bieżące 2 280
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 280

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 091
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 57 091

dochody bieżące 57 091
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

57 091

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 329 368

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: 9E901969-7F38-46B4-9E53-A76B24B7F9EB. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1350/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 9 698
75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 698

I.Wydatki bieżące, w tym; 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5 000
 - rezerwa ogólna 5 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 698
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 4 698

2. 852 Pomoc społeczna 272 277
85202 Domy pomocy społecznej 269 997

Wydatki bieżące, w tym; 269 997
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 257 997
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 597
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000

85203 Ośrodki wsparcia 2 280
Wydatki bieżące, w tym; 2 280
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 280
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 280

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 091
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 57 091

Wydatki bieżące, w tym; 57 091
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 57 091
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 191

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 698
90095 Pozostała działalność 4 698

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

4 698

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

4 698

5. 926 Kultura fizyczna 5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

Ogółem wydatki, w tym: 9 698 339 066
Zwiększenie wydatków bieżących 329 368

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 9E901969-7F38-46B4-9E53-A76B24B7F9EB. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1350/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 2 280
85203 Ośrodki wsparcia 2 280

dochody bieżące 2 280
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 280

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 091
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 57 091

Dochody bieżące 57 091
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

57 091

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 59 371

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 2 280
85203 Ośrodki wsparcia 2 280

Wydatki bieżące, w tym; 2 280
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 280
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 280

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 091
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 57 091

Wydatki bieżące, w tym; 57 091
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 57 091
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 191

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 59 371

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań              
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

Id: 9E901969-7F38-46B4-9E53-A76B24B7F9EB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok o łączną kwotę 329.368 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowych z budżetu państwa na
zadania z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne Powiatu, z tego:
1)  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 59.371 zł, w działach:
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o kwotę 2.280 zł - z przeznaczeniem dla
Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie na realizację zadań
określonych w programie kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem".
-  853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności o kwotę 57.091 zł - z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.
2)  na zadania własne bieżące Powiatu o kwotę 269.997 zł w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale

85202-Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów
pomocy społecznej (z tego dla: DPS w Muszynie - 90.377 zł, DPS w Klęczanach - 27.135 zł, DPS w
Zbyszycach - 152.485 zł).

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok w łącznej kwocie 9.698 zł, z tego:
- z rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 926-Kultura
fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na dofinansowanie zakupu nagród dla uczestników IV Międzynarodowego Turnieju o Puchar
Starosty Nowosądeckiego, organizowanego pod patronatem Starosty Nowosądeckiego.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 4.698 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków majątkowych w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90095-Pozostała działalność - stanowiących wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu pn.
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego",
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego - na
wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej.

Id: 9E901969-7F38-46B4-9E53-A76B24B7F9EB. Uchwalony Strona 1




